feri + cito Z°

2 et¹ > *codd.* g Pr

3 sardini AFMV Vict, sardino g

hiris FJ t

visionis zmar. A(D)J, aspectu zmaragdino g

4 circumamictos AFJZV (g) t

coronas aureas A-JZV g t¹ Ty

5 procedunt AFJ^r g | fulgora AJMZ* g Vict

qui G*] quae AFDZ g t

6 ante + se JZ* · Pr

7 quasi] similem Vict | volantis FM* t

per circuitum Vict

2s Ap 1,10; 10,1; Ez 1,26ss | 4 Ap 4,10; Is 24,23; Ap 3,4s.18 | 5 Ez 1,13; Ex 19,16; Ap 8,5; 11,19; 16,18; Zch 4,2 | 6 Ez 1,5.18.22.26; Ap 15,2 | 7 Ez 1,10; 10,14 | 8 Is 6,2s; Ez 1,18; 10,12; Ap 1,4.8; 11,17; 16,5; Ez 3,14

intus plena sunt oculis, et requiem non habebant die ac nocte dicentia:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus omnipotens, qui erat et qui est et qui venturus est.

9 Et cum darent illa animalia gloriam et honorem et benedictionem *sedenti super thronum, viventi in saecula saeculorum,* ¹ procidebant vigintiquattuor seniores ante sedentem in throno et adorabant viventem in saecula saeculorum et mittebant coronas suas ante thronum dicentes:

11 Dignus es, Domine Deus noster, accipere gloriam et honorem et virtutem, quia tu creasti omnia, et propter voluntatem tuam erant et creata sunt.

5,1-14 *Liber signatus et Agnus*

5 Et vidi in dextera *sedentis supra thronum librum scriptum intus et foris, signatum* sigillis septem. Et vidi angelum fortem praedicantem voce magna: Quis est dignus aperire librum et solvere signacula eius? Et nemo poterat neque in caelo neque in terra neque subtus terram aperire librum neque respicere

8 habeb.²] -bent FZV | ac] et FJMZV | 10 procedebant ADZ^oV t, procident F(M) | adorabunt JMZ* | mittent AFJMZ* g | 11 domine † et A | 5,1 dexteram A*MZ* Hil | super AFDZ Cyp Pr | foras FZ* | 2 fortem] validum Hil, † et A, > D | praeconantem Vict | 3 neque¹ > *codd.* g | neque²] et M, > J

9 Is 6,1; Ps 46,9; Dn 4,31; 6,26; 12,7

10 Ap 4,4; 5,5-14; 7,10-13; 11,15ss; 14,3; 19,1-7

11 E 3,9; Ap 6,1; 7,1

5,1 Ap 4,2; Is 6,1; 29,11; Ez 2,9s; Ap 10,2

2 Ap 10,1

καὶ ἀνάπαυσιν οὐκ ἔχουσιν ἡμέρας καὶ νυκτὸς λέγοντες· Ἅγιος ἅγιος ἅγιος Κύριος ὁ Θεὸς ὁ παντοκράτωρ, ὁ ἦν καὶ ὁ ὢν καὶ ὁ ἐρχόμενος.

Is 6,3
1,4

Καὶ ὅταν δώσουσιν τὰ ζῶα δόξαν καὶ τιμὴν καὶ εὐχαριστίαν τῷ καθημένῳ ἐπὶ τῷ θρόνῳ τῷ ζῶντι εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰώνων, πεσοῦνται οἱ εἴκοσι τέσσαρες πρεσβύτεροι ἐνώπιον τοῦ καθημένου ἐπὶ τοῦ θρόνου, καὶ προσκυνήσουσιν τῷ ζῶντι εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰώνων, καὶ βαλοῦσιν τοὺς στεφάνους αὐτῶν ἐνώπιον τοῦ θρόνου, λέγοντες·

9 Is 6,1; Ps 46,9
Dn 4,31;
6,26; 12,7
10 5,5-14

Ἄξιός εἰ, ὁ Κύριος καὶ ὁ Θεὸς ἡμῶν, λαβεῖν τὴν δόξαν καὶ τὴν τιμὴν καὶ τὴν δύναμιν, ὅτι σὺ ἔκτισας τὰ πάντα, καὶ διὰ τὸ θέλημά σου ἦσαν καὶ ἐκτίσθησαν.